
 
 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1. ze dne 6. 8. 2019 

 
Název zadavatele:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 
IČ:    00069922  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Vybudování kongresového centra v budově 

parkovacího domu“. 

 

Dotaz č. 1 

Ve VV v záložce „rozpočet“ jsou položky č. 296 – 300, které se odkazují na samostatný rozpočet UT, 

ale v PD ani ve VV není UT obsaženo. Dle souhrnné TZ je vytápění objektu řešeno následujícími 

způsoby:  

a. Vytápění místností zázemí je řešeno pomocí elektrických konvektorů – obsaženo ve VV 

elektro 

b. Vytápění hlavního sálu je řešeno pomocí vzduchotechniky napojené na tepelné čerpadlo – 

obsaženo ve VV VZT 

Tímto Vás žádáme o úpravu VV. 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Dle projektové dokumentaci skutečně není obor ÚT (položky č. 296 – 300) obsažen a proto 

zadavatel navrhuje uvedené oddíly ÚT neoceňovat. Obory ÚT zůstaly v rekapitulaci jako 

vzorový rozpočet stavby, ale obor UT není v PD obsažen.  

Účastník nebude obor ÚT v rozsahu položek rozpočtu č. 296 až 300 oceňovat a nechá ho 

s nulovou hodnotou.  

 
Vzhledem k charakteru tohoto vysvětlení nebude zadavatel lhůtu prodlužovat.  

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

		2019-08-06T09:30:02+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




